
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 102 del 8-9-2016 44545

ACQUEDOTTO PUGLIESE
Disposizione prot. 0089681 del 30/08/2016
Deposito indennità di esproprio.

Oggetto: "Impianto di depurazione di TURI - Manutenzione straordinaria del recapito finale. – Comune di 
Turi – Indennità di esproprio – ORDINANZA DI DEPOSITO

Il Dirigente dell’Ufficio,

premesso:
che l’Autorità Idrica Pugliese, con Determinazione Dirigenziale n. 124 del  18/06/2015, ha approvato il su 

citato progetto e ha dichiarato la pubblica utilità delle opere che sarà efficace immediatamente dopo l’appo-
sizione del  vincolo preordinato all’esproprio da parte del Comune di Turi;

Con Delibera n. 31 del 20.11.2015, il Consiglio Comunale di Turi ha approvato la stesura definitiva del 
progetto, ha adottato la variante allo strumento urbanistico e ha apposto il vincolo preordinato all’esproprio;

che l’Autorità Idrica Pugliese, Con Determinazione Dirigenziale n. 40 del  18/02/2016, ha notificato a que-
sto Ufficio Espropri, apposita disciplina di delega;

che è stata accettata la delega per l’esercizio delle potestà espropriative da parte del Vicepresidente dell’A-
QP SpA, con numero di prot. 22370 del 29/02/2016.

che il responsabile del procedimento espropriativo è il  Geom. Francesca  Lanfrancotti;
che con lettera raccomandata prot. N. 57915 del 25/05/2016 è stata comunicata alla ditta espropriata la 

determinazione provvisoria delle indennità di esproprio riferita ai lavori in oggetto;
che trascorsi i termini, la ditta Catucci Isabella non ha manifestato  l’intendimento di convenire la cessione 

volontaria delle aree  oggetto  d’esproprio, né ha accattato l’indennità offerta e né ha fatto pervenire  alcuna 
comunicazione all’Ente Espropriante; 

che il fondo espropriato sarà destinato alla proprietà del Comune di Turi,  Via XX Settembre, 5, cod. fisc. 
82001130721;

Visti la documentazione comprovante la proprietà dei beni oggetto del presente atto nonché il D.P.R. 
8.6.2001 n. 327 e successive integrazioni e  modificazioni, con particolare riferimento all’art. 26 commi 1 e 
1-bis;

ORDINA

di depositare, sempre a titolo di indennità per l’espropriazione del fondo  interessato dai lavori in oggetto 
indicato la seguente somma alla  sottoelencata Ditta: 
-	 CATUCCI Isabella nata  a TURI il 27/07/1956 Cod. fisc. CTCSLL56L67L472K — Comune di Turi foglio di mappa 

1 pila 2208 da espropriare mq 4369 — indennità di esproprio complessiva € 5.242,80; 

Di provvedere alla pubblicazione, per estratto, del presente decreto nel  Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia, ai sensi del comma 7 dell’art. 26  del D.P.R. 327/01. 

Responsabile Procedimento Espropriativo
Francesca Lanfrancotti

Dirigente Ufficio Espropri 
Vincenzo Salinaro


